

# **Kim Godiksen ApS**

**Terndrupvej 100, 9460 Brovst**

**CVR-nr. 61 15 85 10**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

**Kim Mose Godiksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Godiksen ApS Terndrupvej 100 9460 Brovst
	CVR-nr.: 61 15 85 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Mose Godiksen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	KG Ejendom ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Godik ApS, Brovst Funart, Blokhuis P/S, Brovst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.350 kr. mod -7.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.543.274 kr. mod 11.937.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.350</b>	<b>-7.900</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.350</b>	<b>-7.900</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.376.125	12.651.943
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.606.449	68.878
Andre finansielle indtægter	26.927	30.472
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.451.877	-805.496
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.543.274</b>	<b>11.937.897</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>20.543.274</b>	<b>11.937.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.376.125	12.651.943
Overføres til overført resultat	167.149	0
Disponeret fra overført resultat	0	-714.046
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.543.274</b>	<b>11.937.897</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	276.290.483	275.104.358
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>85.120</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>276.290.483</u>	<u>275.189.478</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>276.290.483</u></b>	<b><u>275.189.478</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.550.090	2.360.317
Andre tilgodehavender	<u>85.120</u>	<u>310.865</u>
Tilgodehavender i alt	<u>56.635.210</u>	<u>2.671.182</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.635.210</u></b>	<b><u>2.671.182</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>332.925.693</u></b>	<b><u>277.860.660</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.718.282	274.342.157
Overført resultat	5.651.365	-14.515.784
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>280.569.647</b>	<b>260.026.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	42.087.941	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.087.941	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	9.232.422	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.613.718
Anden gæld	1.030.683	214.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.268.105	17.834.287
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.356.046</b>	<b>17.834.287</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>332.925.693</b>	<b>277.860.660</b>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>5 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	261.690.214	-13.801.738	248.088.476
Resultatandel	0	12.651.943	-714.046	11.937.897
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	274.342.157	-14.515.784	260.026.373
Resultatandel	0	20.376.125	167.149	20.543.274
Udloddet udbytte	0	-20.000.000	20.000.000	0
	<b>200.000</b>	<b>274.718.282</b>	<b>5.651.365</b>	<b>280.569.647</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	799.233
Andre finansielle omkostninger	<u>1.451.877</u>	<u>6.263</u>
	<b><u>1.451.877</u></b>	<b><u>805.496</u></b>

<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b></b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>	<b></b>
Gæld til pengeinstitutter	<u>51.320.363</u>	<u>9.232.422</u>	<u>42.087.941</u>	<u>0</u>
	<b><u>51.320.363</u></b>	<b><u>9.232.422</u></b>	<b><u>42.087.941</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KG Ejendom ApS, CVR-nr. 39009447, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 5. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KG Ejendom ApS, Terndrupvej 100, 9460 Brovst.
